

Årsredovisning

Mondum Consulting AB

559362-9644

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Filippa Löfström
2026-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med konsultverksamhet inom samhällsforskning såsom utvärderingar, konsekvensanalyser och andra utredningar oftast med fokus på EU public policy. Vidare kommer företaget bedriva översättningsuppdrag samt sport och träning med fokus på thaiboxning som gruppträning, privat träning, seminarie- och workshops jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	308	831	1 247	910
Resultat efter finansiella poster	52	272	431	279
Soliditet %	84	76	60	67

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på att bolagets anställda inte har arbetat heltid under året, vilket har medfört en reducerad verksamhetsvolym. Bolaget bedömer att omsättningen kommer att återgå till en normal nivå när verksamheten åter bedrivs i full omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	263 532	161 119
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		161 119	-161 119
- Årets resultat			28 719
- Belopp vid årets utgång	25 000	424 651	28 719

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	424 651
Årets resultat	28 719
Summa	453 370

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	453 370
Summa	453 370

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	307 923	830 930
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	307 923	830 930
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 233	-1 172
Övriga externa kostnader	-33 270	-49 922
Personalkostnader	2 -227 331	-511 566
Summa rörelsekostnader	-263 834	-562 660
Rörelseresultat	44 089	268 270
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 475	3 694
Summa finansiella poster	7 475	3 694
Resultat efter finansiella poster	51 564	271 964
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-14 000	-68 000
Summa bokslutsdispositioner	-14 000	-68 000
Resultat före skatt	37 564	203 964
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 845	-42 845
Årets resultat	28 719	161 119

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	32 568	0
Övriga fordringar	19 949	72 789
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>52 517</i>	<i>72 789</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	738 591	751 636
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>738 591</i>	<i>751 636</i>
Summa omsättningstillgångar	791 108	824 425
SUMMA TILLGÅNGAR	791 108	824 425

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	424 651	263 532
Årets resultat	28 719	161 119
<i>Summa fritt eget kapital</i>	453 370	424 651
Summa eget kapital	478 370	449 651
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	234 000	220 000
Summa obeskattade reserver	234 000	220 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	353	63 275
Övriga skulder	9 338	37 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	69 047	54 462
Summa kortfristiga skulder	78 738	154 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	791 108	824 425

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			-	2
------------------------	--	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-22

UNDERSKRIFTER

Malmö

Filippa Löfström

Filippa Löfström

2026-01-22